
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 04. prosinca 
2024. godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu vrijednosti izvedenih radova 

Osnovnoj školi Veli Vrh Pula

Članak 1.

Osnovnoj školi Veli Vrh Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova bez naknade, za:
- izradu projektne dokumentacije  - glavni projekt za izvođenje djelomičnog hlađenja 

dvorane temeljem ponude br. P-56/23, te narudžbenice br. 2163-7-05-01-0039-23-44 u 
iznosu od 1.000,00 eura s porezom na dodanu vrijednost.
           Ova je Odluka sastavni dio Odluke o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2023. 
godini Osnovnoj školi Veli Vrh Pula, KLASA: 602-02/22-01/34, URBROJ: 2163-7-06-01-
0565-24-16 od 16. veljače 2024. godine čime se povećava vrijednost investicije na 82.983,70 
eura s porezom na dodanu vrijednost.

Članak 2.

Računi iz članka 1. ove Odluke sastavni su dijelovi ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola Veli Vrh Pula u obvezi je knjižiti vrijednost 
izvedenih radova u svojem računovodstvu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/24-01/48
URBROJ:2163-7-06-01-0565-24-6
Pula, 04. prosinac 2024.

GRADONAČELNIK
              dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
II Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 

 
Grad Pula - Pola kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih 

škola Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole 
proračunski korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u 
svojem računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist Osnovne škole Veli 
Vrh Pula. 

 
III Nacrt teksta akta 
 

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV Sredstva potrebna za provedbu akta 
 

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci R0650-
4541110 - dodatno ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, Proračunu Grada Pule za 2023. 
godinu. 
 
 

    
           PROČELNICA 

   Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 
 



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 16. veljače 2024. 
godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2023. godini 

Osnovnoj školi Veli Vrh Pula

Članak 1.

Osnovnoj školi Veli Vrh Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova u 2023. godini 
bez naknade, za:

- izrada sustava djelomičnog hlađenja dvorane, radovi po Ugovoru KLASA: 602-
02/23-01/9 od 28.03.2023. godine, okončana situacija br.08/0001/220 od 30.06.2023. godine 
u ukupnom iznosu od 75.923,70 eura s porezom na dodanu vrijednost,

- usluga stručnog nadzora nad radovima u ukupnom iznosu od 2.750,00 eura i
- van troškovnički radovi temeljem ponude broj 23-26 od 28.08.2023. godine u 

ukupnom iznosu od 3.310,00 eura. 

Sveukupna vrijednost izvedenih radova iznosi 81.983,70 eura s porezom na dodanu 
vrijednost. 

Članak 2.

Računi iz članka 1. ove Odluke sastavni su dijelovi ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola u obvezi je knjižiti vrijednost izvedenih radova 
u svojem računovodstvu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/22-01/34
URBROJ:2163-7-06-01-0565-24-16
Pula, 16. veljače 2024. 

 GRADONAČELNIK
              dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Broj PPO 04-04

POZICIJA

R06 R0521 323294

 

Napomena: Po ovom obračunu knjiži se samo obaveza za PDV

 

PDV - KKT I KDT 200,00

UKUPNO 1.000,00

DATUM DOKUMENTA 13.04.2023.

IZNOS U EUR

OSNOVICA-URR 800,00

DATUM KNJIŽENJA 13.04.2023.

Pula, obračun PDV za račune na kojima je utvrđen prijenos porezne obaveze 

 PERFECT POINT d.o.o.

BROJ 
RAČUNA/SITUACIJE 25-1-23

 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  
 

 

 

R E P U B L IK A  H R V A T S K A  
IS T A R S K A  Ž U P A N I JA  

G R A D  P U L A  
 

R E P U B B L I C A  D I  C R O A Z IA  
R E G IO N E  IS T R IA N A  

C I T T À  D I P O L A  



1

Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 25-1-23
 
Datum i vrijeme izdavanja: 13.04.2023. 10:27:11
Datum računa: 13.04.2023.
Datum dospijeća plaćanja: 13.05.2023.
Šifra valute: EUR

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
 
Šifra vrste dokumenta: 380
 
Narudžbenica: br.2163-7-05-01-0039-23-44

Zahtjev za ponudom ili dijelovima ponude: Ponuda br. P-56/23

 

Prodavatelj 

Naziv: PERFECT POINT DRUŠTVO S OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA PROJEKTIRANJE, KONZALTING, 
INŽENJERING I POSLOVNE USLUGE
ID: 9934:90250812686
OIB ili porezni broj: HR90250812686

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 90250812686
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: TIVOLSKI PUT 3
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: MARINO BURŠIĆ
Telefon/Telefaks: 098/247839
E-mail: marino.bursic@abacustim-mb.hr

Kupac 

Naziv: GRAD PULA-POLA
ID: 9934:79517841355
OIB ili porezni broj: HR79517841355
Adresa 

Elektronička adresa: 79517841355
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: FORUM 1
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Usluga izrade projektne dokumentacije - glavni 
projekt izvođenja djelomičnog hlađenja dvorane 
OŠ Veli Vrh

800,00 EUR 1,00 usluga AE - VAT 0,00% 800,00 EUR

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

800,00 EUR 0,00% 0,00 EUR AE-VAT Prijenos porezne obveze temeljem čl.75.,st.3.,a) i čl.79.,st.7. 
Zakona o PDV-u

 

Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 800,00 EUR
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 800,00 EUR
Ukupni iznos PDV-a računa: 0,00 EUR
Ukupni iznos računa s PDV-om: 800,00 EUR
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 800,00 EUR

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
Informacije o doznaci(Model i PNB): HR00 25-1-23
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR3924070001100184991

Informacije o isporuci 

ISO kod države: HR

 



2

Napomena 

Šifra naslova: AAI
Tekst napomene: Operater: MARINO BURŠIĆ
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Usluga izrade projektne dokumentacije - 
glavni projekt izvođenja djelomičnog 
hlađenja dvorane OŠ Veli Vrh

800,00 EUR 1,00 usluga AE - VAT 0,00% 800,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1,00
 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen PKI metodom 
 

e-Račun je potpisan: DA

Provjera potpisa: Potpis validan (14-04-2023 10:33:38.476+0000)

e-Račun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=ABACUS TIM VL. MARINO BURŠIĆ I BILJANA 
ČALIĆ/2.5.4.97=HR67463405185/L=PULA/S=BURŠIĆ/G=MARINO/CN=MARINO 
BURŠIĆ/SN=HR67463405185.4.25

Serijski broj certifikata: 11081068948836253532055915095057634803

Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR

Valjanost certifikata: 12-12-2022 08:45:42.000+0000 - 12-12-2024 08:45:42.000+0000

Digitally signed by: 
eRačun za
poslovne subjekte

Date: 
14-tra-2023
10:33:50

||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
|DN:

C=HR

O=FINA

2.5.4.97=HR85821130368

L=ZAGREB

CN=e-invoice


